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Fem punkter om den anti-kubanska propagandan

	 

 

 Fem aktuella punkter om den anti-kubanska propagandan

 

 

En rad anti-kubanska media finansieras av USA

1 ? Antikubanska medier korrigerar i tysthet sin lögn mot spanska nyhetskanalen Cubainformación

Det USA-finansierade mediet 14ymedio rättade sin falska nyhet, där det hävdade att Cubainformación ?finansieras av den baskiska

regeringen?. Lögnen ströks helt enkelt, utan någon rättelse. Det efter att ha avslöjats och anmälts av Cubainformación, Cubadebate
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och det kubanska tv-programmet Con Filo. Faktum är att rubriken ?Ett mediebolag finansierat med baskiska offentliga medel

ansluter sig till jakten på medarbetarna till 'El Toque' i Spanien? ändrades till ?Ett spanskt mediebolag ansluter sig till jakten på 'El

Toque'?. [El Toque är ett annat USA-finansierat medie som framförallt arbetar för att sänka den kubanska valutan].

I en senare artikel med rubriken ?SIP fördömer det kubanska regimens hot mot 'El Toque'? upprepade 14ymedio lögnen om

finansiering från den baskiska regeringen. ?Regeringen utvidgar sina attacker (...) från ett mediebolag med säte i Spanien som

finansieras av den baskiska regeringen?. Det verkar som om kommunikationen inte är särskilt god på redaktionen för 14ymedio och

att man motsäger sig själv: man ljuger, rättar sig och ljuger igen.

2 ? Den privata mediemaffian i Latinamerika försvarar El Toques brottsliga verksamhet

[El Toque är en USA-finansierad kanal, framförallt känd för att försöka manipulera den kubanska valutan.] Både 14ymedio och

andra digitala dagstidningar, såsom Diario de Cuba, har mobiliserat för att försvara El Toque. Det är ett projekt som finansieras av

USA och som är kopplat till inflationsscheman som induceras genom manipulation av växelkursen, en mekanism som gynnar den

ekonomiska krigföringen mot Kuba.

?Interamerikanska pressföreningen fördömer den kubanska regimens eskalering mot 'El Toque'?, publicerade Diario de Cuba, som

definierade SIP (Interamerikanska pressföreningen) som en ?organisation som ägnar sig åt att försvara och främja press- och

yttrandefriheten i Amerika? och som ?påpekar att åtgärderna mot mediet (El Toque) utgör allvarliga kränkningar av pressfriheten?

och ingår i ?ett systematiskt mönster av förföljelse av oberoende journalister i Kuba?.

SIP ?är en ideell organisation som består av mer än 1 300 medier i västra halvklotet och har sitt säte i Miami, Florida, USA". Vilken

slump... i Miami! Och det är logiskt! För SIP är långt ifrån en välgörenhetsorganisation, som man vill få oss att tro, utan i själva

verket en maffialiknande kartell och en viktig lobbyorganisation för de multimiljonärer som äger den latinamerikanska pressen och

som utövar oligopol över information, opinion och kulturindustrin på kontinenten. Och detta kallar de pressfrihet!

 

 

Delar av den anti-kubanska maffian samlad i Miami

3 ? Döljer ansvaret för USA:s sanktioner i samband med arbovirusepidemin i Kuba

Trots att Kubas hälsoministerium varje dag i nationell television ger en utförlig rapport om den arbovirusepidemi som drabbat

landet, hade El Toque rubriken ?Från optisk neuropati till arbovirus, epidemier som regimen försöker dölja?. Dölja! Genom daglig

rapportering i TV!?

Och så vidare: ?Här gråter många människor: kubanernas odyssé för att få tag på mediciner i ett sjukt land?, var rubriken i den

pro-amerikanska medietjänsten Cuba Noticias 360. Den ignorerar fullständigt den avgörande inverkan som USA:s sanktioner har på
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hälsokrisen. Blockaden bidrar till bristen på resurser för bekämpning (av myggor), rengöring av gator och inköp av mediciner.

Cubanet, å sin sida, hade i en text rubriken ?Det är inte övergivande, det är perversitet?, och gick så långt att man attackerade de

kanaler genom vilka Kuba får in valuta ? internationellt medicinskt bistånd , läkemedelstillverkning ? resurser som gör det möjligt

att upprätthålla (idag på ett mycket prekärt sätt, med enorma brister på mediciner och förbrukningsvaror) hälso- och

sjukvårdssystemet. På så sätt bidrar Cubanet till USA:s strategi att hindra Kuba från att få tillgång till nödvändiga medel för att

hantera hälsokriser.

4 ? Stödjer Trumps krigspropaganda mot Venezuela

De antikubanska medierna fungerar också som högtalare för Washingtons psykologiska krig mot Venezuela och legitimerar

påståenden utan bevis, som ?El Cártel de los Soles är INTE en 'uppfinning' av USA? (rubrik i El Toque) eller ?Trump bekräftar sitt

samtal med Maduro, som fick 'möjlighet att lämna landet'? (rubrik i Diario de Cuba).

Diario de Cuba har rubriken ?Agenter från den kubanska kontraspionagetjänsten ska ha rest till Venezuela för att förstärka Maduros

säkerhet?, i en text där det står att ?detta visar på Havannas totala infiltration i den chavistiska regimens hierarki (...) Enligt flera

källor ska dessa livvakter ha fått order att avrätta Maduro om han beslutar sig för att lämna landet?.

Det vill säga ett fullständigt stöd för Vita husets narrativ i denna psykologiska krigföring och militära trakasserier mot Venezuela,

för att tvinga fram den politiska förändring som är nödvändig för USA:s oljebolag. Denna vanvettiga version om påstådda

?kubanska livvakter? med ?order att avrätta Maduro? hade redan förts till en amerikansk tv-kanal av den nyfascistiska och

terroristiska republikanska kongressledamoten María Elvira Salazar. Mediet Cubanos por el Mundo tog hennes ord med rubriken

?María Elvira Salazar säger att Maduro är rädd för att lämna Venezuela eftersom kubanerna som kontrollerar den repressiva

apparaten skulle kunna döda honom innan han hinner fly?. Detta antikubanska medie var dock noga med att förklara att Salazar, i

samma intervju, stödde en militär invasion av Venezuela för att ta kontroll över oljan, som skulle övergå till US-amerikanska företag

och på kort tid inbringa en biljon dollar. Utan filter och utan hämningar.
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"Den trista verkligheten. Så avskyvärt." Och: "Om du vill få pengar måste du ljuga, ljuga, ljuga och förtala, sprida rykten och

förvränga sanningen. Om inte, blir det inga pengar!". "Ja, herrn, javisst!" Längst ner symbolerna för några av dessa USA-betalda

medier.

5 ? Backar upp USA för att hindra Kubas deltagande i OS i Los Angeles, eller tycker att det inte är allvarligt

?Kuba är beroende av Marco Rubio för att få delta i World Baseball Classic?, var rubriken i 14ymedio som, istället för att försvara

Kubas rätt att tävla internationellt och fördöma Marco Rubios politik att blockera kubansk idrott, attackerade även i detta (!) ?den

kubanska regimen?: ?Det kubanska laget är fångat i en verklighet som skapats av regimen själv, ett system som i årtionden har

blandat politik, kontroll och censur med idrott?, stod det.

Låt oss komma ihåg: mer än 100 kubanska idrottare har i år hindrats från att tävla i USA och Puerto Rico, vilket påverkar

förberedelserna och möjligheten att delta i Los Angeles 2028. De antikubanska medierna rättfärdigar eller minimerar denna flagranta

kränkning av den internationella idrotten.

Medan den solidariska kampanjen som drivs av Hands Off Cuba Committee, kallad Let Them Play (?Låt dem spela?), fördömer

denna orättvisa, är de antikubanska medierna helt tysta, eller försvarar USA:s agerande.

6 ? Talar om fattigdom i Kuba utan att nämna USA

För några veckor sedan publicerade vi en artikel med rubriken ?Tala om fattigdom i Kuba utan att nämna USA? Det är som att tala

om folkmord i Palestina utan att nämna Israel.? Och det är precis vad dessa antikubanska medier gör varje dag (talar om det

kubanska folkets ekonomiska problem utan att nämna det krig som det utsätts för). I detta fall tar mediet Diario de Cuba frågan om

fattigdom till sin mest absurda extrem med rubriken: ?100 % av de statligt anställda i Kuba lever i extrem fattigdom?.

Cubainformacion avslöjar ?Miami Fake? och hur den antikubanska medieindustrin fungerar:

de fabricerar lögner,

de döljer USA:s sanktioner,

de försvarar projekt som finansieras från Washington,

de främjar krigsretorik mot Kuba och Venezuela

och de vittvättar politiska, ekonomiska och mediala aggressioner.

Cubainformacion 251205 (ZT)

Escoltas cubanos de Maduro y otros relatos delirantes

Akut orkaninsamling

Svensk-Kubanska Föreningens Medicinkonto är öppet för en akut orkaninsamling­ efter den förödande stormen Melissa. Pengar

behövs för återuppbyggnad och Kuba är utestängd från krediter, lån och bistånd på grund av blockaden. Varje bidrag är

värdefullt. Stort tack!

Insamlingskontot Mediciner för Kuba, märk inbetalningen med "orkan"
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